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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Freistil Damen

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina2. 2015 00:43,99 154+05.27AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska4. 2015 00:48,85 112+10.13AUT

AK 11
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina13. 2013 00:42,56 170+06.37AUT

AK 15
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana6. 2009 00:34,81 312+05.25AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinSchüssler, Ella27. 2007 00:33,05 364+04.21AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana39. 2009 00:34,81 312+05.97AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina75. 2013 00:42,56 170+13.72AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina78. 2015 00:43,99 154+15.15AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska83. 2015 00:48,85 112+20.01AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo4. 2015 00:50,94 69+14.08AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan4. 2014 00:40,50 137+03.79AUT

AK 12
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo7. 2012 00:37,23 177+05.24AUT

AK 13
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix5. 2011 00:34,43 224+04.23AUT

AK 16
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar5. 2008 00:30,80 312+03.38AUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar27. 2008 00:30,80 312+05.65AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix40. 2011 00:34,43 224+09.28AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo51. 2012 00:37,23 177+12.08AUT
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan62. 2014 00:40,50 137+15.35AUT
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo77. 2015 00:50,94 69+25.79AUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Romana28. 2018 01:37,39 +55.97AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinOmeragic, Arnela 2018 Aufg.AUT
Wolfsberger SchwimmvereinHafner, Leonidas 2018

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Wolfsberger SchwimmvereinYüce, Defne 2018
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina2. 2015 00:56,50 137+01.47AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska4. 2015 00:59,50 117+04.47AUT

AK 11
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina7. 2013 00:55,64 143+07.16AUT

AK 15
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana8. 2009 00:44,26 285+07.39AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinSchüssler, Ella31. 2007 00:44,10 289+07.53AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana32. 2009 00:44,26 285+07.69AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina70. 2013 00:55,64 143+19.07AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina73. 2015 00:56,50 137+19.93AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska80. 2015 00:59,50 117+22.93AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo2. 2015 01:02,89 70+09.14AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10
----

Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan 2014
SW 4.4 Start vor dem Startsignal11:25

dq.AUT

AK 12
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo7. 2012 00:54,80 106+16.67AUT

AK 13
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix3. 2011 00:45,13 190+08.18AUT

AK 16
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar6. 2008 00:46,75 171+12.04AUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix35. 2011 00:45,13 190+13.87AUT
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar38. 2008 00:46,75 171+15.49AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo55. 2012 00:54,80 106+23.54AUT
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo70. 2015 01:02,89 70+31.63AUT
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan 2014

SW 4.4 Start vor dem Startsignal11:25
dq.AUT

Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
Wolfsberger SchwimmvereinOmeragic, Arnela22. 2018 02:01,16 +01:07.16AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Romana23. 2018 02:39,27 +01:45.27AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinHafner, Leonidas 2018

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Wolfsberger SchwimmvereinYüce, Defne 2018
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Rücken Damen

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina2. 2015 00:52,54 133+04.20AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska4. 2015 00:59,59 91+11.25AUT

AK 11
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina13. 2013 00:52,65 132+10.89AUT

AK 15
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana7. 2009 00:43,21 240+07.81AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinSchüssler, Ella33. 2007 00:40,90 283+07.28AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana44. 2009 00:43,21 240+09.59AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina73. 2015 00:52,54 133+18.92AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina74. 2013 00:52,65 132+19.03AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska84. 2015 00:59,59 91+25.97AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo3. 2015 00:57,32 69+16.16AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan5. 2014 00:49,19 109+02.33AUT

AK 12
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo13. 2012 00:54,52 80+17.91AUT

AK 13
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix5. 2011 00:44,83 144+07.11AUT

AK 16
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar6. 2008 00:38,05 237+08.41AUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar31. 2008 00:38,05 237+09.07AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix47. 2011 00:44,83 144+15.85AUT
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan59. 2014 00:49,19 109+20.21AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo71. 2012 00:54,52 80+25.54AUT
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo73. 2015 00:57,32 69+28.34AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria



12:35

Protokoll 08.06.2024 - Abschnitt 1 Seite 5

18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Romana31. 2018 02:07,80 +01:17.81AUT
Wolfsberger SchwimmvereinOmeragic, Arnela32. 2018 02:48,39 +01:58.40AUT
Wolfsberger SchwimmvereinHafner, Leonidas 2018

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Wolfsberger SchwimmvereinYüce, Defne 2018
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina2. 2015 00:57,80 75+03.02AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska4. 2015 01:07,57 47+12.79AUT

AK 11
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina9. 2013 00:54,26 91+10.32AUT

AK 15
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana8. 2009 00:43,98 171+10.15AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinSchüssler, Ella33. 2007 00:39,65 233+09.56AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWadler, Jana47. 2009 00:43,98 171+13.89AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPuggl, Valentina65. 2013 00:54,26 91+24.17AUT
Wolfsberger SchwimmvereinPongratz, Katharina71. 2015 00:57,80 75+27.71AUT
Wolfsberger SchwimmvereinStrickner, Franziska75. 2015 01:07,57 47+37.48AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSchifferl, Eva 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

AK 9
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo3. 2015 01:10,90 30+25.64AUT

----
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 10
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan2. 2014 00:48,07 99+06.23AUT

AK 12
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo7. 2012 00:49,77 89+12.25AUT

AK 13
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix4. 2011 00:39,08 185+05.28AUT

AK 16
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar6. 2008 00:38,53 193+08.93AUT

Allgemeine Klasse
Wolfsberger SchwimmvereinMusic, Ammar32. 2008 00:38,53 193+11.95AUT
Wolfsberger SchwimmvereinSarnig, Felix37. 2011 00:39,08 185+12.50AUT
Wolfsberger SchwimmvereinKarrer, Jan51. 2014 00:48,07 99+21.49AUT
Wolfsberger SchwimmvereinWindisch, Massimo53. 2012 00:49,77 89+23.19AUT
Wolfsberger SchwimmvereinEder, Leo72. 2015 01:10,90 30+44.32AUT
Wolfsberger SchwimmvereinTatschl, Max 2016

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 104 - 5x50m Freistil Gemischt Rahmenbewerb

offen
Wolfsberger Schwimmverein1. Mannschaft17. 03:26,54 +53.77AUT

Music Ammar (2008)
Schüssler Ella (2007), 100m: 00:47,60
Wadler Jana (2009)
Sarnig Felix (2011), 200m: 02:09,35 (01:21,75)
Karrer Jan (2014), 250m: 03:26,54 (01:17,19)
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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 105 - 50m Freistil Gemischt Trainer/innen
Rahmenbewerb

Herren
Wolfsberger SchwimmvereinPogacar, Zan1. 1996 00:26,61AUT
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